SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL DE VALLEDUPAR
PUBLICACION DE RESULTADOS PROCESO ORDINARIO DE TRASLADOS - RESOLUCION 00326 DE 16 DE OCTUBRE DE 2018

No. CEDULA ASPIRA NIVEL Y/O AREA INSTITUCION A LA QUE ASPIRA OBSERVACIONES
P N EL ART| 4 NUMERAL 4.4. 4.7 DE LA RESOLUCION DEL 16
1 49738057 VIVIANA MARIA MANZUR RODRIGUEZ PRIMARIA NO ESPECIFICA A A——— Icuto K BR2s
DE OCTUBRE DEL 2018
3 37369045 CAROLINA CASTILLA GARCIA PRIMARIA NO ESPECIFICA NO CUMPLE CON EL ARTICULO 3 NUMERAL 3.1 Y ARTIUCULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA
RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 3 NUMERAL 3.1 Y ARTICULO 4 NUMERAL 4.4 DE LA
3 49775777 ROSALBINA OLAYA RODRIGUEZ PRIMARIA OSVALDO QUINTANA
RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018
& NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.4, 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL
4 26876421 ALMA ROSA COTES BRUGES PREESCOLAR LEONIDAS ACUNA-SAN FERNANDO
16 DE OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO CUARTO NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL
5 32731075 ANA TERESA MEJIA GUTIERREZ COORDINACION ALFONSO LOPEZ
16 DE OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO CUARTO NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL!
6 12722566 FEDERICO ANTONIO CAICEDO LUQUEZ ED. ARTISTICA FRANCISCO MOLINA
16 DE OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO CUARTO NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL
7 1103105962 IVANA MARIA GONZALEZ BARRIOS PRIMARIA NO ESPECIFICA
16 DE OCTUBRE DEL 2018
NO CU MPLE CON EL ARTICULO 3 NUMERAL 3.1 Y ARTICULO 4 NUMERAL 4.4 DE LA
8 49786305 ELSY BEATRIZ USTARIZ MEJIA INGLES |E PEDRO CASTRO MONSALVO
RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
9 42495063 URISMENIA PADILLA CASTRO COORDINACION SAN JOAQUIN
OCTUBRE DEL 2018
~ = NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
10 56073820 ANGELICA MARIA GONZALEZ ARAUJO PRIMARIA LEONIDAS ACUNA-HOGAR DEL NINO
OCTUBRE DEL 2018
DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018NO CUMPLE CON EL
11 77169212 MELKY ELIAS GUERRA CHABARRIAGA CIENCIAS SOCIALES LOPERENA GARUPAL
ARTICULO 4 NUMERAL 4.7
12 52796889 MABEL CRISTINA TORRES MIRANDA LENGUA CASTELLANA  ]IE PEDRO CASTRO MONSALVO NGURSELE CUM ELARTILILCER/MERSLS L SETRCIE S RUMERAL ATOR
RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018
13 49764392 NANCY CECILIA CARRILLO BAQUERO PRIMARIA OSVALDO QUINTANA PUFERNRLECEOL CL AT Do 5 SN A o0, REAL AR LS D DD EDNRS
DIRECTA) DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
14 49738462 AMPARO ISABEL ANTEQUERA PUERTO INGLES NELSON MANDELA
OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 3 NUMERAL 3.1 Y EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA
15 12646078 ALGEMIRO CUJIA FRAGOZO CIENCIAS N. FISICA NELSON MANDELA

RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018




SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL DE VALLEDUPAR
PUBLICACION DE RESULTADOS PROCESO ORDINARIO DE TRASLADOS - RESOLUCION 00326 DE 16 DE OCTUBRE DE 2018

No. CEDULA ASPIRA NIVEL Y/O AREA INSTITUCION A LA QUE ASPIRA OBSERVACIONES
N P ARTI 4 ERAL4.7 DE LAR 3 L 16 DE
16 49774200 EUFEMIA EMILIA DAZA JIMENEZ ETICA Y VALORES NO ESPECIFICA X CLMPLE EONCEL ARTICHIOA IR ERDLUCION 0126 DEL 16
OCTUBRE DEL 2018
17 5135424 FABIAN CANIZARES MURGAS PRIMARIA LEONIDAS ACUNA-HOGAR DEL NINO NG CUMPLE COM EL ARTICULD4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCKIN D026 GEL 16 DE
OCTUBRE DEL 2018
. N T 4 NUMERAL 4.7 DE EL 16
18 49693436 ALBA NERIS CONTRERAS ORTIZ PRIMARIA LEONIDAS ACUNA-RAFAEL VALLE MEZA O CUMPLE CON EL ARTICULO4 N LA RESOLUCIGN D036 UeL 16.0€
OCTUBRE DEL 2018
_ NO CUMPLE CON EL ARTICULO 3 NUMERAL 3.1 Y EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA]
19 771876 ALEXANDER ARDILA NAVARRO LENGUA CASTELLANA |LEONIDAS ACUNA :
00 RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018
REALI ICIT! FORMA DIR LUCION
20 12641135 OSCAR MIGUEL CANTILLO DE AVILA PRIMARIA RAFAEL VALLE MEZA ACAR JOLICITUD-DE FORMABIRECTA DF IARESOLUCION 00230 WEL 16 DF
OCTUBRE DEL 2018
N M T 4 .7DELAR
21 36576218 YULENIS VELAIDEZ ROJAS MATEMATICAS NELSON MANDELA X CUMPLE EXOMEL ARTICUL NUNKRAL 3 ESOLUCION G9706 GEL 16
OCTUBRE DEL 2018
N MP ART! 4 4.7 DELAR
22 49761153 MARIA CLAUDIA ARIAS ARIZA PRIMARIA LA ESPERANZA- SEDE NEVADA KHCLRFLE CONELARTICLOM RUBKERAL ESOUUCICN (26 0L 16 56
OCTUBRE DEL 2018
N NUMERAL 4.7 6 DEL 16 D
23 49739199 LIBET CECILIA GUTIERREZ RODRIGUEZ MATEMATICAS CASIMIRO MAESTRE O CUMPLE CON EL ARTICULO 4 L4.7 0ELA SESOLUCION OU326 DEL 16 DE
OCTUBRE DEL 2018
NO CUMP| N EL ARTI 4N 4.7 DE LA RESOLUCION E
24 49786458 GEORGINA BASTIDAS BARRANCO INGLES (CONSUELO ARAUJO NOGUERA UMPLE CON EL CULO 4 NUMERAL e
OCTUBRE DEL 2018
N 4 NUMERAL 4.7 DE LA R 5N 00326 DEL 16 DE
25 49755616 ARELYS YAJANA BARRIOS FLOREZ PRIMARIA LOPERENA GARUPAL L BOSRORN
OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ART} 4N 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 1
26 49753948 MARILUZ CORREA TOLOZA PRIMARIA NO ESPECIFICA SN E CLLOH BUMERAL 3.7.08 G100326 DEL16 OF
OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
27 49760082 YAMILE CABARCAS MENESES PRIMARIA CONSUELO ARAUJO NOGUERA
OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
28 26871433 LILIANA CANTILLO LOPEZ EDUCACION FISICA JOSE EUGENIO MARTINEZ o Lto4NY 6
OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 3 NUMERAL 3.1 Y EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA
29 77095640  |JORGE ALBERTO AROCA CALVO EDU. RELIGIOSA FRANCISCO MOLINA
RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018
REALIZAR SOLICIT| Fi LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
30 56076703 GLADYS MARINA CALDERON BROCHERO ED. ARTISTICA FRANCISCO MOLINA SO DEECRA DRSS o g
OCTUBRE DEL 2018
N MPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
31 19710114 ALBERTO REYES ARMESTO INGLES CONSUELO ARAUJO NOGUERA ks ERAL

OCTUBRE DEL 2018




SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL DE VALLEDUPAR
PUBLICACION DE RESULTADOS PROCESO ORDINARIO DE TRASLADOS - RESOLUCION 00326 DE 16 DE OCTUBRE DE 2018

No. CEDULA ASPIRA NIVEL Y/O AREA INSTITUCION A LA QUE ASPIRA OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
32 497866 A RINCON INGLES PEDRO CASTRO MONSALV
96 LAURI SALCEDO (6] (0] OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
33 49755956 LUZ ALEIDA TORRADO RAMIREZ PRIMARIA NO ESPECIFICA
OCTUBRE DEL 2018
- NO CUMPLE CON EL ARTIC 4 NUMERAL4.7DE LAR ION 16 DE
34 49764776 OSIRIS MERCEDES ANGULO MAESTRE LENGUA CASTELLANA  |LEONIDAS ACUNA £€0 ML RUME LA RESSELICKAN 00328 el
OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
35 27002211 JOSEFA HELENA MENDOZA JIMENEZ PRIMARIA TECNICO LA ESPERANZA
OCTUBRE DEL 2018
16 49796020 OLIENKA VANESA VILLA CUELLO INGLES NO ESPECIFICA NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
37 49774153 LEDYS DEL ROSARIO GAMEZ OCHOA PRIMARIA BELLO HORIZONTE
OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION EL 16
38 77031472 NELFER ALBERTO ALEAN VALLE CIENCIAS N. FISICA UPAR 0 50 A v
OCTUBRE DEL 2018
39 27004061 MARIELA ROSA MAESTRE ORTIZ PRIMARIA SAN JOAQUIN NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 3 NUMERAL 3.1 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
40 77184034 JOSE DE JESUS HERNANDEZ PAYARES PRIMARIA NELSON MANDELA
OCTUBRE DEL 2018
. 5 NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LAR CION 2 D
41 56075028 LESLIE MERCEDES PENARANDA ONATE PRIMARIA CASD- MIXTA No. 4 o g E D LARESDLUCKMICKINIG DEL TR OE
OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
42 1065585200 |TATIANA MARCELA DIAZ MORENO INGLES LOPERENA
OCTUBRE DEL 2018
- NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
43 88160800 TITO HUGO TORRES CARRENO LENGUA CASTELLANA  |JOSE EUGENIO MARTINEZ
OCTUBRE DEL 2018
a4 1065596673 |RINA PAOLA ROYERO THOMAS INGLES NO ESPECIFICA NO CUMPLE CON EL ARTICULO 3 NUMERAL 3.1 Y EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA
RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
a5 49755105 JUDITH CAROLA CALDERON ZULETA PREESCOLAR CASIMIRO MAESTRE
OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
46 1065584846  |GREYS LISETH SANTODOMINGO MOLINA CIENCIAS SOCIALES UPAR
OCTUBRE DEL 2018
NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
a7 439761712 NORELLY ESTHER JIMENEZ JIMENEZ ED. ARTISTICA FRANCISCO MOLINA

OCTUBRE DEL 2018 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018

2



SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL DE VALLEDUPAR
PUBLICACION DE RESULTADOS PROCESO ORDINARIO DE TRASLADOS - RESOLUCION 00326 DE 16 DE OCTUBRE DE 2018

No. CEDULA ASPIRA NIVEL Y/O AREA INSTITUCION A LA QUE ASPIRA OBSERVACIONES
= NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE

48 49770554 LUD BEXY RAMIREZ GUTIERREZ PRIMARIA HOGAR DEL NINO - AL

OCTUBRE DEL 2018

ARTI 4NU s ION 6

49 64562131 SORLINDA MARIA AGUAS ALVAREZ LENGUA CASTELLANA |LOPERENA GARUPAL NO CUMFLECON £L EUL0 MERAL4.2 DELA BESOIUCION 00326 GRLARDE

OCTUBRE DEL 2018

NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
50 49730515 YADIRA INES LUJAN ARIZA PREESCOLAR FRANCISCO MOLINA HECRIEE v DELARESOLUCIO

OCTUBRE DEL 2018

NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERALES 4.4 y 4.7 DE LA RESOLUCION 00326
51 49689500 MARGARITA VICTORIA CARO CARDENAS PRIMARIA NELSON MANDELA Q & ¥ EHSAS

DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018

o NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE

52 26984753 IRINA MARIA AMAYA SOCARRAZ PRIMARIA HOGAR DEL NINO

OCTUBRE DEL 2018

NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00! L 16 DE
53 91490747 HERMAN VERGEL SALCEDO RECTOR NO ESPECIFICA CHmaLE O MUBIERAL 87 D b

OCTUBRE DEL 2018

NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
54 63299898 GLADYS JUDITH MARTINEZ SANDOVAL PREESCOLAR NO ESPECIFICA SEL k 5

OCTUBRE DEL 2018

NO CUMPLE CON EL ARTICULO 3 NUMERAL 3.1 Y EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA}
55 32790604 ELIANA PATRICIA VASQUEZ PINEDA NO ESPECIFICA IE FRANCISCO DE PAULA

RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018

NO CUMPLE CON EL ARTICULO 3 NUMERAL 3.1 Y EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA]
56 22590161 SANDRA MILENA SABALLET LLINAS PRIMARIA HOGAR DEL NINO RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16

DE OCTUBRE DEL 2018

NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
57 49609736 DALIA MILENA DURAN LAGOS PREESCOLAR BELLO HORIZONTE

OCTUBRE DEL 2018

NO CU N EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
58] 1065589272 |MAYRA ALEJANDRA RAMOS BONILLA INGLES NELSON MANDELA NEPLE COR £ =

OCTUBRE DEL 2018

NO CUMPLE CON EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA RESOLUCION 00326 DEL 16 DE
59 26877805 AMALFI DEL SOCORRO GONZALEZ LOPEZ INGLES IE PEDRO CASTRO MONSALVO e .

OCTUBRE DEL 2018

NO CUMPLE CON EL ARTICULO 3 NUMERAL 3.1 Y EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.4 DE LA]
60 5092109 ESTEBAN RAFAEL ZULETA CASTRO LOPERENA GARUPAL

RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018

NO CUMPLE CON EL ARTICULO 3 NUMERAL 3.1 Y EL ARTICULO 4 NUMERAL 4.7 DE LA
61 56073820  |ANGELICA MARIA GONZALEZ ARAUJO PRIMARIA CIRO PUPO MARTINEZ

RESOLUCION 00326 DEL 16 DE OCTUBRE DEL 2018

by



SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL DE VALLEDUPAR
PUBLICACION DE RESULTADOS PROCESO ORDINARIO DE TRASLADOS - RESOLUCION 00326 DE 16 DE OCTUBRE DE 2018

No. CEDULA /ﬁgﬁn\ NIVEL Y/O AREA INSTITUCION A LA QUE ASPIRA OBSERVACIONES

AN L%

62 26794p83 MEREDITH PAJARO DUARTE CIENCIASNATURALES  |LOPERENA GARUPAL

7
NO CUMPLE COf EL ARTICULO/ NUEMKRAL 4,7/0E LA REJOLUCION 00326 DEL 16
DE OCTYBRE DE| 2018

/
ARTICULD 4 NUMEBRAL 4.7 DE LAKESOLUCION 0032
63| 77034029  |JOSE JOAQUINZULETA CASTRO COORDINAZION LUIS GALAN GALAN SARMI NO CUMPLE CONEL il 2 | 0 326 DEL 16 DE
OCTUBRE DEL 2 ¢ -

Supervisior de Educacion
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ZULETA TORR /

EZEQUIEL MONTIEL MONTIEL
Director de Nuclero de Desarrollo Educativo Lider Area de administrativa y financlera
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Funcionario Areaflaneamiento Educativo




